LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S REGISTERED SHARES O.N.

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S REGISTERED SHARES O.N.

ISIN: BRLWSAACNORS

Ubersicht

15.07.2024 22:07:49

Kurs
4,65 BRL

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-5,10% (-0,25)

BRLWSAACNORS8
LWSA3

Bovespa

BRL

Aktie

468 EUR

IBOVESPA
INDEX

4,66 BRL (2.100)
4,67 BRL (5.000)
4,57 BRL

4,69 BRL

4,56 BRL

4,90 BRL
4,623792 BRL
5.635.300
26.056.455,00
8.024

100

WKN:
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=261375967

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S REGISTERED SHARES O.N.

Details

15.07.2024 22:07:49

Kurs
4,65 BRL

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-5,10% (-0,25)

BRLWSAACNORS8
LWSA3

Bovespa

BRL

Aktie

468 EUR

IBOVESPA
INDEX

4,66 BRL (2.100)
4,67 BRL (5.000)
4,57 BRL

4,69 BRL

4,56 BRL

4,90 BRL
4,623792 BRL
5.635.300
26.056.455,00
8.024

100

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -25,00%
Perf (abs.) -1,55
Beta 1,99
Volatilitdit 46,00

ERSTE

Group

1J 3J
-40,31%
-3,14

1,94 1,81
48,74

-82,09%
-21,31

66,52
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

4,62 BRL (7.878.220
4,24 BRL (8.118.827
4,90 BRL (7.828.706
5,75 BRL (7.879.910
6,45 BRL (12.01.2024
3,84 BRL (26.06.2024
7,88 BRL (10.08.2023
3,84 BRL (26.06.2024

—_— = — — — O — &

Alle Borsen fur LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S REGISTERED SHARES
O.N.

Borse [ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Volumen Trades
Bovespa 15.07.2024 22:07 4,65BRL 26,06 8.024
Bovespa 15.07.2024 22:05 4,65BRL 0,02 361
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=281865152

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S REGISTERED SHARES O.N.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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